
Köpevillkor för årsavgift Värnamo Golfklubb 
 

ALLMÄNT 

Värnamo Golfklubb är medlem i Svenska Golfförbundet (SGF) och är därigenom ansluten till 
Sveriges Riksidrottsförbund (RF).  

 

BESLUT OM ÅRSAVGIFTER 

Årsmötet, som är golfklubbens högsta beslutande organ, genomförs i form av ett vårmöte 
och ett höstmöte. På höstmötet beslutas om årsavgifter för kommande säsong och på 
vårmötet beslutas om eventuell tilläggsdebitering. Som medlem är det din demokratiska 
rättighet att delta. Rösträtt på årsmötet har de medlemmar som har fullgjort sina 
ekonomiska förpliktelser mot klubben och under mötesåret fyllt 15 år. Rösträtten är 
personlig och får inte utövas genom ombud.  

 

ÅRSAVGIFTEN 

Årsavgiften består dels av en medlemsavgift och en spelavgift. Medlemsavgiften tillfaller 
klubben, men betalas med spelavgiften till Värnamo Golf AB. Årsavgiften gäller per 
kalenderår. Avgiften är inte återbetalningsbar. Det gäller även vid eventuellt utträde eller 
uteslutning under det aktuella kalenderåret. Påminnelseavgift utgår vid betalning efter sista 
betaldatum. Medlem som av medicinska skäl (skada/sjukdom) enligt läkarintyg under säsong 
inte kan spela, får halva årsavgiften återbetald om läkarintyg presenteras före 1 juni. Efter 
detta datum sker ingen återbetalning. 

 

UTTRÄDE ELLER ÄNDRING AV MEDLEMSKATEGORI 

Medlem som vill utträda ur golfklubben, skall skriftligen anmäla detta till kansliet senast den 
31 december för utträde till nästa års säsong. Vid för sent inkommen anmälan om utträde 
debiteras full avgift utifrån gällande medlemskap. Detta gäller även medlem som vill byta 
kategori på sitt medlemskap, inga ändringar görs efter den 31 december. Medlem som inte 
fullgjort sina ekonomiska förpliktelser mot klubben, skall göra det inom 14 dagar efter 
skriftlig anmodan därom. Då full betalning av årsavgiften har gjorts via Min Golf öppnas 
funktionen att boka tider automatiskt. Vid utebliven betalning överlämnas fordran till 
inkasso. 
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